

# Gävle Golfklubb – VD/Klubbchef

Phone :  
Web : [www.gavlegolf.com](http://www.gavlegolf.com)



## Job Summary

---

Vacancy :

Deadline : Apr 06, 2025

Published : Mar 17, 2025

Employment Status : Full Time

Experience : 5 - <10 Years

Salary :

Gender : Any

Career Level : Any

Qualification :

## Job Description

---

– Ta en av Sveriges främsta golfklubbar till nästa nivå!

Gävle Golfklubb, en av Sveriges största och mest framgångsrika golfklubbar, är känd för sin breda idrottsverksamhet och en av landets bästa juniorverksamheter. Klubben befinner sig i en spännande utvecklingsfas och söker nu en affärsdriven och strategisk ledare som kan vidareutveckla verksamheten och stärka klubbens position både sportsligt och kommersiellt.

Som VD/klubbchef för Gävle Golfklubb har du det övergripande ansvaret för att driva och utveckla klubben i linje med styrelsens strategiska riktning. Ditt uppdrag innebär att leda och utveckla verksamheten med hänsyn till miljö, social hållbarhet och ansvarsfull bolagsstyrning. Du kommer att bygga och stärka samarbetet med intressenter i regionen för att säkerställa en långsiktigt utveckling och optimering av klubbens erbjudande för medlemmar och gäster. Det kan innefatta allt från att säkerställa en hög banstandard som att utforma greenfee- och prisstrategier till att vidareutveckla golfshop, restaurang och övriga faciliteter.

I rollen som VD blir du klubbens ansikte utåt och kommer aktivt för att stärka varumärket Gävle Golfklubb inom golf-Sverige, näringslivet och relevanta organisationer i regionen. Du kommer att samarbeta med sportansvarig, vars uppdrag är att säkerställa en fortsatt framgångsrik elit- och juniorverksamhet, tävlingsverksamhet och medlemsvård samt ta initiativ inom paragolf och jämställdhetsfrågor.

Dessutom leder du cirka 25 medarbetare genom banchef, kansliet och sportansvarig, och du rapporterar till styrelseordföranden och styrelsen.

### **Din bakgrund:**

För att lyckas i rollen ser vi att du har en gedigen erfarenhet av att framgångsrikt leda och utveckla en verksamhet med affärsmässigt ansvar. Du har en god förståelse för kommersiella partnerskap och har ett brett nätverk, eller åtminstone förmågan att bygga starka affärsrelationer. Vidare har du erfarenhet av att arbeta både strategiskt och operativt med verksamhetsutveckling, och du är van vid att leda, motivera och coacha medarbetare samtidigt som du arbetar nära en styrelse. Ett golfintresse och en förståelse för golfklubbens roll och utvecklingsmöjligheter ser vi som bra men inget krav.

Gävle Golfklubb erbjuder dig en unik möjlighet att leda en av Sveriges främsta golfklubbar in i framtiden.

Du får arbeta i en inspirerande miljö där du kan göra verklig skillnad för klubbens utveckling och skapa långsiktig framgång tillsammans med engagerade medarbetare, medlemmar och styrelse.

Är du den vi söker? Skicka din ansökan här och låt oss tillsammans ta Gävle Golfklubb till nästa nivå!

Kontakt och frågor

Torgny Balkefors, 0733-434769, [torgny@balkefors-ponsiluoma.se](mailto:torgny@balkefors-ponsiluoma.se)

Gävle Golfklubb är en av Sveriges största golfklubbar med två anläggningar, Gamla banan och Avan, båda i Gävles närområde. Det finns även en 9-hålsbana, Pay & play.

Med tre natursköna, varierande och utmanande banor och därutöver erbjuder vi shop, restaurang, konferens och camping.

Våra träningsfaciliteter i form av modern driving-range (med flertalet digitala platser, Toptracer Range) och områden för närspelsträning.

Vi har 2 200 aktiva medlemmar, omsätter ca 20 MSEK och har 25 helårsanställda.

Läs mer: [www.gavlegolf.com](http://www.gavlegolf.com)

### **KONTAKT**

Torgny Balkefors

0733434769

[torgny@balkefors-ponsiluoma.se](mailto:torgny@balkefors-ponsiluoma.se)

### **VILLKOR**

Anställningsform: Tillsvidare

Arbetstid: Heltid

Lönevillkor: Fast + rörlig

### **ANSÖKAN**

Sista ansökningsdag: 2025-04-06

**Education & Experience**

---

**Must Have**

---

**Educational Requirements**

---

**Compensation & Other Benefits**

---